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Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 
İzmir Şubesi’nin Yönetim Kurullarında 
üç dönem, EMO Onur Kurulu’nda ise 
iki dönem görev üstlenen Eyüp Sabri 
Aksüt, aramızdan ayrılışının 11’inci 
yıldönümünde anılıyor. Mücadele ar-
kadaşları tarafından “EMO’nun Bilgesi” 
olarak nitelendirilen Aksüt, birleştirici 
kişiliğiyle 50 yıllık şube çalışmalarına 
12 Eylül süreci sonrası katkı sağlayan 
en önemli isimlerden biri olarak ha-
tırlanıyor.

Eyüp Sabri Aksüt, 1961 yılında 
Zonguldak'ta doğdu. Gazi Üniversitesi 
Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden 
1983 yılında mezun oldu. Meslek 
hayatına 1986-1987 yılları arasında 
İzmir Tariş İplik Fabrikası'nda devam 
Aksüt, 1987 yılından sonra kendi fir-
masında proje ve taahhüt hizmetle-
ri yürüttü. Mezun olmasının hemen 
ardından 11728 sicil numarasıyla 
EMO’ya üye oldu. Komisyon çalışma-
larından yer alan Aksüt, 1998 yılında 
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu’na 
seçildi. 2003 yılına kadar 2 dönem bo-
yunca Şube yönetimlerinde Sayman ve 
son dönem de ise Başkan Yardımcılığı 
görevlerini üstlendi. 2004 yılında ise 
EMO Onur Kurulu’na seçilen Aksüt, 
aramızdan ayrıldığı 6 Temmuz 2007 
tarihine kadar iki dönem Onur Kurulu 
üyeliği görevini yürüttü. Yakalandığı 
akciğerler rahatsızlık nedeniyle ge-
çirdiği ameliyat sonrasında uzun süre 

yoğun bakımda tedavi olan Aksüt, 6 
Temmuz 2007 tarihinde aramızdan 
ayrıldı. Aksüt, mücadele arkadaşları, 
dostları ve meslektaşları tarafından 
7 Temmuz Cumartesi günü EMO İzmir 
Şubesi önünde yapılan törenin ardın-
dan sonsuzluğa uğurlandı. 

12 Eylül döneminde zor günler 
geçirmesine, uzun tutukluluk ve işken-
ceye maruz kalmasına rağmen teknik 
eleman mücadelesinde katkılarını ar-
tırarak sürdüren Aksüt, örnek kişiliği 
nedeniyle meslektaşları tarafından 
“EMO’nun bilgesi” olarak nitelendiri-
liyordu. Kişisel sorunlarını ve “yarala-
rını” toplumsal kayıpların arkasından 
tutmaya özen gösteren Aksüt, mesleki 
dayanışmayı ve örgütsel yararı her du-
rumda ön planda tutardı. 12 Eylül son-
rasında ilerici ve demokrat kişiliğiyle 
çalışmalara özverili katkılar sunan 
Aksüt, hemen hemen tüm örgüt ka-
demelerinde yer aldı. Komisyon üyeli-
ğiyle başlayan katkılarını, sorumluluk 
ve özveriyle biten her çalışma dönemi 
sonrası artırarak sürdürdü. 

Mücadele arkadaşları tarafından 
“hepimizden daha fazla EMO'yu dü-
şündü ve yaşadı” ifadeleriyle hatırla-
nan Aksüt, dayanışmaya verdiği özel 
önem nedeniyle EMO İzmir Şubesi 
Yardımlaşma Sandığı’nın sürdürül-
mesinden yana oldu. Sandığın tasfiye 
edilmesi sonrasında ise kendine ve 
arkadaşlarına geri ödenen birikimle-
rin öğrenci bursu olarak değerlendiril-
mesini sağladı. Herkese önkoşulsuz ve 
iyi niyetle yaklaşan Aksüt, yardımsever 
kişiliğiyle tanınırdı.

Komisyon çalışmalarının yanı sıra 
EMO’nun düzenlendiği bilimsel et-
kinliklerin hazırlık çalışmalarında yer 
alan Aksüt, TMMOB Türkiye III. Enerji 
Sempozyumu’nun danışma, SMM 

Sorunları Sempozyumu’nun ise yürüt-
me kurullarında bulundu. Sonradan 
Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve 
Sergisi kapsamına alınan Ulusal 
Aydınlatma Sempozyumu’nun kurum-
sallaşmasına önemli katkılar sağladı. 

EMO İzmir Şubesi’nin en özverili 
emektarlarından biri olarak hatırlanan 
Aksüt, hayatını kaybettiği 6 Temmuz 
2007 tarihinde EMO Onur Kurulu 
üyeliğinin yanında EMO İzmir Şubesi 
SMM Komisyonu’nun Başkanlığını, II. 
Ulusal Aydınlatma Sempozyumu ve 
Sergisi’nin ise sekreterliği görevlerini 
bir arada yürütüyordu. Mesleki birikimi 
ve mütevazi yaşantısıyla genç meslek-
taşlarına örnek olan Aksüt, EMO İzmir 
Şubesi’nin üretken, özverili, örgütlülük 
bilinci en üst seviyedeki üyelerinden 
biri olarak hatırlanıyor. Birleştirici ki-
şiliği nedeniyle her kesimden meslek-
taşı tarafından sevilen Aksüt, meslek-
taşlarına adalet duygusunun hakim 
olduğu, demokratik işleyişten ödün 
verilmeyen bir meslek yaşamı ve ülke 
mücadelesi miras bıraktı. 

EMO İzmir Şubesi 50 Yaşında…
Yolumuzu Aydınlatanlar: Eyüp Sabri Aksüt


